

## UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Medicina

Av. Pará, 1720, Bloco 2U, Sala 23 - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902 Telefone: 34 3225-8604 - famed@ufu.br



## PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 5868, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

Nomear Banca Examinadora para o processo de seleção de alunos TURMA 2024/ano para ingresso ao Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde - EDITAL PPCSA/FAMED/UFU Nº 10/2023.

A DIRETORA DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso das atribuições legais e regulamentares que lhe foram conferidas;

## RESOLVE

- Art. 1º Nomear os representantes para compor Banca Examinadora para o processo de seleção de alunos TURMA 2024/ano para ingresso ao Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde EDITAL PPCSA/FAMED/UFU Nº 10/2023.
- § 1º A Comissão será composta por: Ana Elisa Madalena Rinaldi, Ana Graci Brito Madurro, Angélica Lemos Debs Diniz, Barbara Perez Vogt, Carlos Henrique Martins da Silva, Carlos Ueira Vieira, Catarina Machado Azeredo, Cibele Aparecida Crispim, Cleudmar Amaral de Araújo, Daniela Marques de Lima Mota Ferreira, Denise von Dolinger de Brito Röder, Elmiro dos Santos Resende, Erick Prado de Oliveira, Foued Salmen Espindola, Geórgia das Graças Pena, Gesmar Rodrigues Silva Segundo, Guilherme Morais Puga, Gustavo Antônio Raimondi, Helena Borges Martins da Silva Paro, Isabela Maria Bernardes Goulart, João Lucas O'Connell, Luciana Saraiva da Silva, Morun Bernardino Neto, Robinson Sabino da Silva, Stefan Vilges de Oliveira, Tania Maria da Silva Mendonça, Thúlio Marquez Cunha, Vanessa Santos Pereira Baldon, Vivian Mara Gonçalves de Oliveira Azevedo e Yara Cristina de Paiva Maia.
- § 2º A presidência da Banca Examinadora será exercida por: Yara Cristina de Paiva Maia.
- Art. 2º Determinar que a Banca Examinadora desenvolva seus trabalhos respeitando o compromisso de observância quanto às normas da Universidade Federal de Uberlândia, às normas internas da Faculdade de Medicina e ao respectivo EDITAL PPCSA/FAMED/UFU Nº 10/2023.
  - Art. 3º Esta Portaria entrar em vigor na data de sua publicação no

Boletim Eletrônico.

## CATARINA MACHADO AZEREDO Diretora da Faculdade de Medicina Portaria de Pessoal UFU nº 3005/2021



Documento assinado eletronicamente por Catarina Machado Azeredo, Diretor(a), em 28/09/2023, às 11:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador\_externo.php? acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0, informando o código verificador 4860115 e o código CRC 7A21F197.

Referência: Processo nº 23117.069819/2023-84 SEI nº 4860115